
ZARZĄDZENIE NR 0050. 4. 2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia Komisji do przeprowadzenia egzaminu pracownika samorządowego

Na podstawie art. 19 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. 
2018, poz. 1260 ze zm.)  oraz  Zarządzenia Nr 0152-3/09 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 24 marca 2009r. 
w sprawie określenia sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Komisję do przeprowadzenia egzaminu pracownika  Wydziału Gospodarki Komunalnej  
Pani Edyty Kos w składzie:

1) Jerzy Burak  – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

2) Halina Brulińska – Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej

3) Zofia Wojsz – inspektor ds. osobowych.

§ 2. Komisja w ww. składzie przeprowadzi egzamin w dniu  17 stycznia 2019r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: B00F9993-8AB0-486B-A13D-D28687175822. Podpisany Strona 1




